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Domaine d'activité I Domaine d'activité II Domaine d'activité III

Arnold René-Pierre 
OFICOMPTES SA Société 

fiduciaire
Place St-François 2 1003 Lausanne Français 021 323 46 77 rene-pierre.arnold@oficomptes.ch x x x x x x x

audit PME contrôle restreint CVE, petite enfance fiscalité personnes physiques CH

Balimann Gérald Fiduciaire Fidinter SA Rue des Fontenailles 16 1001 Lausanne Français 021 614 61 61 gerald.balimann@fidinter.ch x x x x
Immobilier / Régies Optique PME

Benoît Roger
Cabinet fiduciaire et fiscal Roger 

Benoît
Rue St-Pierre 1 / CP 102 1000 Lausanne 22 Français Anglais 021 311 97 81 info@roger-benoit.ch x x x x x x

PME / indépendants

Blaser René-Marc BDO SA Case postale 7690 1002 Lausanne
Français Allemand 

Anglais
021 310 23 23 rene-marc.blaser@bdo.ch x x x x Audit Commerce et industrie Services Construction

Bolle Thierry
Fiduciaire Dreyfzs & Zurbuchen 

SA
Avenue de Rosemont 5 1006 Lausanne Français Anglais 021 321 65 65 thierry.bolle@fdzsa.ch x x x x x x x

Restructuration, 

assainissement, LPP

Fiscalité des personnes morales et personnes 

physiques

Evaluation et transmission d'entreprise, 

succession, immobilier

Family Office

Bonvin Frédéric Hervest Fiduciaire SA
Chantemerle 14             

Case postale 160
1000 Lausanne 10 Français 021 213 80 00 freddy.bonvin@hervest.ch x x x x x PME / PMI Construction Industrie

Boy Christophe Multifiduciaire Léman SA Av. du Casino 52 1820 Montreux Français  021 966 80 00 c.boy@multigroup.ch x x x x x
PME, sociétés de services Administrations publiques et parapubliques

Braillard Jean-Frédéric Fiduciaire Favre Révision SA Rte de Berne 52 1010 Lausanne 10 Français Allemand 021 651 33 00 jean-frederic.braillard@fiduciaire-favre.ch x x x x x x Poursuites et faillites Entreprises familiales (PME/PMI) Gouvernance (stés, associations, fondations)

Bridy Didier BDO Route de la Corniche 2 1002 Lausanne
Français 

Anglais 
021 310 23 37 didier.bridy@bdo.ch x x x x x x

PME Prévoyance prof. 

Carrara Sven
François Guédon Fiduciaire & 

Gérance SA
Rue Beau-Séjour 10 1003 Lausanne Français Anglais 021 343 43 13 sven.carrara@guedon.ch x x x x x

Comptabilité/impôt Gérance immobilière Gestion d'entreprise

Chappuis Laurent Fiduciaire Saugy SA Chemin des Aubépines 33 1004 Lausanne Français Anglais 021 643 60 60 l.chappuis@fiduciairesaugy.ch x x x
PME industrielles et financières Succession Raisons individuelles, indépendants

Chiusano Giovanni Fiduciaire Fidinter SA Rue des Fontenailles 16 1001 Lausanne Français 021 614 61 61 giovanni.chiusano@fidinter.ch x x x
PME EMS, Institutions à but non lucratif

Cottier Antoine Ofisa S.A.
Chemin des Charmettes 7, 

CP 7063
1002 Lausanne Français  021 341 81 11 revision@ofisa.ch x x x x x x x PME Indépendants Prévoyance professionnelle

Despont Maxime Fiduciaire Fidinter SA Rue des Fontenailles 16 1001 Lausanne Français 021 614 61 61 maxime.despont@fidinter.ch x x x x
Automobile Immobilier / Régies EMS, Institutions à but non lucratif

Despont Nicolas Fidurev SA Rte St-Germain 17 1042 Assens Français 021 886 31 20 nicolas.despont@fidurev.ch x x x
Professions libérales Fédérations sportives Startup

Donzé Yves Fiduciaire Fidinter SA Rue des Fontenailles 16 1001 Lausanne Français 021 614 61 61 yves.donze@fidinter.ch x x x
PME Industrie

Ducrey Régis RM Global Consulting SA
Av, de Rumine 13 - 

CP 7279 
1002 Lausanne Français Anglais 079 247 27 01 regis@rmgc.ch X X

Banques, Négociants LBVM, sociétés LPCC Gestion de fortune, FOREX, crédits organisation bancaires et financière selon les 

normes FINMA

Dupasquier Daniel Fiduciaire Favre Révision SA Rte de Berne 52 1010 Lausanne 10 Français Anglais 021 651 33 00 daniel.dupasquier@fiduciaire-favre.ch x x x x x x Transmission d'entreprises Commerce de détail PME

Gachet Etienne Fiduconsult Lausanne SA
Place de la Gare 4, case 

postale 624
1001 Lausanne Français 021 613 11 44 etienne.gachet@fiduconsult.ch x x x x x

Fiscalité directe personnes physiques et morales Comptabilité et révision Assurances sociales

Gehring Jurg Deloitte SA Avenue de Monchoisi 15 1001 Lausanne
Français Allemand 

Anglais
058 279 92 31 jgehring@deloitte.ch x x x x x

Sociétés privées de toutes tailles Associations / fondations Prévoyance professionnelle

Gothuey Ludovic Fiduciaire Fidinter SA Rue des Fontenailles 16 1001 Lausanne Français 021 614 61 61 ludovic.gothuey@fidinter.ch x x x x
PME EMS, Institutions à but non lucratif

Granieri Stefano Fiduciaire Favre Révision SA Route de Berne 52 1010 Lausanne 10 Français Anglais 021 651 33 00 stefano@granieri.ch x x x x x x x x x
Négoce international

+ PME
Administrations publiques Renforcement du contrôle interne

Controlling

Reporting

Gugler Pascal Fiduconsult Lausanne SA Place de la Gare 4, CP 624 1001 Lausanne Français 021 613 11 44 pascal.gugler@fiduconsult.ch x x x x x
Immobilier-commerce PME / PMI Collectivités publiques

Guignard René Fiduciaire René Guignard Chemin des Pinsons 9 1800 Vevey Français 021 944 48 65 rguignard@fidrg.ch x x x PME Succession

Hadjeres Hakim ETH-Rat internal audit Effingerstrasse 6a 3001 Bern
Italien Français 

Allemand Anglais
031 380 12 89 hakim.hadjeres@ethrat.ch x x x x x x

Fédérations sportives internationales basées en 

Suisse & Gouvernance multi-niveau

Evaluation d'entreprises Conseil en gestion de legs, donations et 

successions/Transferts immobiliers.

Heri Claude
Berney & Associés SA Société 

Fiduciaire 
Rue Etraz 4 1003 Lausanne Français 058 234 91 00 cheri@berneyassocies.com x x x

Industrie Commerce et services PME / PMI

Jaccard Samuel BfB Fidam révision SA
Av. des Baumettes 23 CP 

400
1020 Renens Français 021 641 46 46 samuel.jaccard@bfbvd.ch x x x

PME / PMI Distribution

Kuhn Fabrice BfB Fidam société fiduciaire SA
Av. des Baumettes 23 CP 

400
1020 Renens

Français Allemand 

Anglais
021 641 46 46 fabrice.kuhn@bfbvd.ch x x x Droit des sociétés

Restructurations et transferts d'entreprises Fiscalité immobilière Demandes d'exonérations d'impôts

Lambelet Stéphane Prateo SA
Avenue de Lavaux 65, 

Case postale 348
1009 Pully Français Anglais 021/721.08.60 slambelet@prateo.ch x x x x PME EMS Fondations

Lienhard Philippe Pricewaterhouse Coopers Av. C.F. Ramuz 45 1001 Lausanne Français Anglais 058 792 82 04 philippe.lienhard@ch .pwc.com x x x x Prévoyance professionnelle Ecoles / Hôtellerie O ONG / Fondations

Marchand David
Fiduciaire Muller Christe & 

Associés SA
Rue de la Plaine 9-11 1400

Yverdon-les-

Bains
Français Anglais 024 420 22 19 dmr@fidmc.ch x x x x

PME Institutions sans but lucratif Institutions de prévoyance

Pfister Christophe Fiduciaire Favre Révision SA Rte de Berne 52 1010 Lausanne 10 Français 021 651 33 00 christophe-pfister@fiduciaire-favre.ch x x x x

Platel Yanick MOORE STEPHENS REFIDAR SA Rue du Lion-d'Or 4 1003 Lausanne Français Anglais 058 911 86 42 yanick.platel@moorestephens.ch x x x x x x PME Révision Mandats publics

Pralong Laurent Hervest Fiduciaire SA
Chantemerle 14             

Case postale 160
1000 Lausanne 10 Français 021 213 80 00 laurent.pralong@hervest.ch x x x x x x x PME / PMI Administration publique et parapublique Succession

Ramoni Hervé Prateo SA Av. de Lavaux 65 1009 Pully Français Anglais 021 721 08 60 hramoni@prateo.ch x x x x x
PME EMS Entités subventionnées

Rigoli Laurent MOORE STEPHENS REFIDAR SA Rue du Lion-d'Or 4 1003 Lausanne Français Anglais 058 911 86 40 laurent.rigoli@moorestephens.ch x x x x x x Industrie - Services Business planning Assainissements Liquidations
PME - Sociétés de famille - Successions - 

Mandats publics

Rochat Virgile GRF Société Fiduciaire SA Rue de la Gare 13 1110 Morges Français  Anglais 021 804 16 50 vrochat@grf-fiduciaire.ch x x x x x x x
Révision PME, industrie, société de services, 

fondation, association

Conseils économiques pour PME et 

Indépendants

Fiscalité personnes physiques et personnes 

morales

Saul Roger Fiduciaire Saugy SA Ch. des Aubépines 33 1004 Lausanne
Français Allemand 

Anglais
021 643 10 60 roger.saul@fiduciairesaugy.ch x x x

Fiscalité Succession 

Soguel Christian Fiduciaire Auditoria SA Rue Caroline 2 1002 Lausanne
Français Allemand 

Anglais
021 321 44 00 christian.soguel@auditoria.ch x x x x x x

Optimisation des processus opérationnels et 

digitalisation

Gouvernance d’entreprise, risques opérationnels, 

contrôle interne

Restructurations, assainissements, transfert 

d’entreprise

Tissot Aurélien GRF Société Fiduciaire SA Rue de la Gare 13 1110 Morges Français  Anglais 021 804 16 50 atissot@grf-fiduciaire.ch x x x x x x
Révision PME, industrie, société de services, 

fondation, association

Comptabilité et contrôles internes (SCI)

Troilo Paolo Texfid, Troilo expert fiduciaire
Rue de l'Industrie 24 B 

/C.P. 109
1373 Chavornay

Français 

Italien
024 552 08 00 info@texfid.ch x x x x x

RI, SNC et autres PME Immobilier fiscalité suisse et

internationale
Willommet Patrice

ACF Audit Conseil Fiduciaire et 

Fiscal SA

Rue des Fossés 20 - Case 

postale 32
1110 Morges 1 Français 021 311 44 40 contact@acfaudit.ch x x x x x x

PME, Toutes professions libérales et 

financement d'entreprises et de particuliers

Fiscalité nationale Affaires successorales
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Wuarchoz Pierre-Alain Fiduciaire Saugy SA Aubépines 33 1003 Lausanne Français  021 648 15 01 pa.wuarchoz@fiduciairesaugy.ch x x x
PME EMS

Zysset Olivier
INTERMANDAT SA / OZ 

SOCIETE FIDUCIAIRE SARL
Petit-Chêne 38 1003 Lausanne Français Anglais 021 340 69 10 o.zysset@intermandat.ch x x x x x x x

PME Association ou fédération sportive Séparation/divorce/succession

Adresse :

ordre-vaudois@expertsuisse.ch

Ordre Vaudois d'EXPERTsuisse (OVES)

Case postale 1169
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